
Pos 

A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Super 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

100 
48 
93 

219 
1 

121 
38 
27 
90 
25 

137 
64 
2 

74 
99 

8 
47 
49 

250 
7 

425 

63 
9 

17 
77 
23 
87 
21 
52 

125 
54 
22 
43 
51 

Nome 

Juca Lisboa / Roberto Bonato 
Gabriel Ymagava 
Rafael Colombari 
Ted Barbirato 
Guto Baldo 
D. Gondra Jr. 
André Luiz Jacob 
Welbertt  França / Adriano Juliani 
Beto Pontes 
Marcelo Perillo 
Miguel Laste 
Lorenzo Massaro 
Duda Bana 
Ricardo Raimundo 
Eduardo Bacarin 

Fabiano  Donner 
F Machiavelli 
Paulo Jalles 
Ewerson Dias 
Nicolas Dallagnol 
Júlio Sandini 

G Magnabosco 
Rafael Barranco 
Henrique Basso 
Leandro Freitas / Wanderson Freitas 
Marcelo Beux 
G Mascarenhas 
Eduardo Pavelski 
Vitor Perillo 
Eduardo Fuentes 
Rafa Lopes 
Peter Gottschalk 
William Perillo 
Fausto de Lucca 

Voltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
13 

15 
15 
15 
14 
13 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
8 
3 

Total Tempo 

28:05.939 
28:07.970 
28:10.855 
28:17.415 
28:24.039 
28:36.175 
28:36.476 
28:37.440 
28:43.050 
28:48.190 
29:01.775 
24:22.756 

28:38.849 
28:38.857 
29:10.313 
26:50.080 
26:08.554 

27:26.123 
27:27.656 
27:39.394 
27:43.797 
27:44.452 
27:44.573 
27:47.226 
28:00.680 
28:05.406 
28:08.336 
28:22.594 
16:55.056 
6:28.166 

Diff 

2.031 
4.916 

11.476 
18.100 
30.236 
30.537 
31.501 
37.111 
42.251 
55.836 

2 Voltas 

0.008 
31.464 
1 Volta 

2 Voltas 

1.533 
13.271 
17.674 
18.329 
18.450 
21.103 
34.557 
39.283 
42.213 
56.471 

7 Voltas 
12 Voltas 

Espaço 

2.031 
2.885 
6.560 
6.624 

12.136 
0.301 
0.964 
5.610 
5.140 

13.585 
2 Voltas 

0.008 
31.456 
1 Volta 
1 Volta 

1.533 
11.738 
4.403 
0.655 
0.121 
2.653 

13.454 
4.726 
2.930 

14.258 
7 Voltas 
5 Voltas 

Melhor Tempo 

1:46.871 
1:47.468 
1:47.350 
1:47.817 
1:47.960 
1:48.663 
1:48.457 
1:48.721 
1:49.328 
1:46.265 
1:48.492 
1:46.268 

1:48.669 
1:47.680 
1:50.986 
1:48.149 
1:49.007 

1:44.449 
1:44.751 
1:45.289 
1:45.176 
1:45.263 
1:45.264 
1:45.015 
1:46.801 
1:47.042 
1:44.974 
1:46.346 
1:47.019 
1:45.546 

Classificado por voltas

Anúncios 
#54 DRIVE TROUGH PELO INCIDENTE COM #21 
#22 Penalizado em 20 seg por atitude anti-desportiva contra #43 

Margem da Vitoria 
1.533 

velocidade Media  
125,805 

Tempo Melhor volta 
1:43.050 

Melhor Veloc. 
133,974 

Melhor Volta por.. 
090 - Beto Pontes 
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Pos 
14 
15 
16 

Sênior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
72 
16 
44 

01 
038 
090 
025 

0137 
049 

0250 

Nome 
Davi Dal Pizzol 
Richard Heidrich 
Luiz Ribeiro 

Guto Baldo 
André Luiz Jacob 
Beto Pontes 
Marcelo Perillo 
Miguel Laste 
Paulo Jalles 
Ewerson Dias 

Voltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

Total Tempo 
7.283 

28:24.039 
28:36.476 
28:43.050 
28:48.190 
29:01.775 
29:10.313 
26:50.080 

Diff 
15 Voltas 

12.437 
19.011 
24.151 
37.736 
46.274 
1 Volta 

Espaço 
3 Voltas 

12.437 
6.574 
5.140 

13.585 
8.538 

1 Volta 

Melhor Tempo 

1:47.960 
1:48.457 
1:43.050 
1:46.265 
1:48.492 
1:50.986 
1:48.149 

Classificado por voltas

Anúncios 
#54 DRIVE TROUGH PELO INCIDENTE COM #21 
#22 Penalizado em 20 seg por atitude anti-desportiva contra #43 

Margem da Vitoria 
1.533 

velocidade Media  
125,805 

Tempo Melhor volta 
1:43.050 

Melhor Veloc. 
133,974 

Melhor Volta por.. 
090 - Beto Pontes 
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